Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 25,056.12

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 16,727.68

Total 41,783.80

**Cuarenta y un  mil setecientos ochenta y tres con 80/100 (41,783.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0210.01.0002.130-Versión 1 41,783.80

Monto de Compromiso
23/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132214331 CORAMCA, SRL 41,783.80

Total 41,783.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: